
Archivace nedokončené práce. 
 
V modulu Vypisování témat prací  je nově doplněna možnost archivace nedokončených 
prací. Práci je možné označit jako nedokončenou, pouze tehdy pokud není nastaven 
jeden z atributů Datum proběhlé obhajoby, Výsledek obhajoby, Pokus je neprázdný. 
 
Po vybrání  archivovat nedokončenou práci se objeví možné důvody archivace (Číselník 
důvodů je možné v případě potřeby doplnit o další případy). Po vybrání důvodu je třeba 
ještě doplnit datum, kdy k události došlo. Před archivací je nutné mít vyplněn datum 
plánované obhajoby, jinak se k archivaci práce nedojde. 

 
 
Archivaci lze stejně jako finalizaci zrušit. 
 
Archivace je přístupná v rolích: 
Vypisování témat prací - diplomové práce (fakulta) – archivace na úrovni fakulty 
Vypisování témat prací - diplomové práce (sekce) – archivace na úrovni institutu 
Vypisování témat prací - diplomové práce (ústav) – archivace na úrovni katedry 
Tajemník institutu  – archivace na úrovni institutu 
Tajemník katedry –  archivace na úrovni katedry 


